
№ 1959-РР-VIII07.06.2023                      м.Вараш

     
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

34 сесія  VIII скликання 

 

                                              Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

 
Про прийняття земельних ділянок 

житлової та громадської забудови  

державної власності у комунальну 

власність Вараської міської 

територіальної громади в особі 

Вараської міської ради 

  

 

Відповідно до статтей 117, 120, 122, 125, 126 Земельного кодексу 

України, враховуючи розпорядження голови Рівненської обласної державної 

адміністрації – начальника обласної військової адміністрації № 195 від 

03.05.2023 року «Про передачу земельних ділянок у комунальну власність 

Вараській територіальній громаді в особі Вараської міської ради» та акту 

приймання-передачі земельних ділянок житлової та громадської забудови із 

державної у комунальну власність від 31.05.2023 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування 

та екології, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною 

першою статті 59, частиною другою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Вараська міська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

          1. Прийняти у комунальну власність Вараської міської територіальної 

громади в особі Вараської міської ради земельні ділянки житлової та 

громадської забудови державної власності, з цільовим призначенням для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

$f8ABC0|RSPVSs¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

соціальної допомоги, згідно з додатком до Акта приймання-передачі 

земельних ділянок житлової та громадської забудови із державної у 

комунальну власність від 31.05.2023 року, що додається, а саме: 

 - земельну ділянку площею 10,2633 га (кадастровий номер – 

5610700000:01:010:0005), розташована: Рівненська область, Вараський район, 

м. Вараш, вулиця Енергетиків, 23; 

 - земельну ділянку площею 0,0853 га (кадастровий номер – 

5610700000:01:007:0096), розташована: Рівненська область, Вараський район, 

м. Вараш, мікрорайон Будівельників, 52. 

 2. Вараській міській територіальній громаді в особі Вараської міської 

ради провести державну реєстрацію права комунальної власності земельних 

ділянок, зазначених у пункті першому даного рішення, відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

 

 

      Міський голова                           Олександр МЕНЗУЛ 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|RSPVSs¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


